nitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae iisdem hisce Nostris Litteris 

haberetur, si ostenderentur. 

Nemini autem iis quae per has Litteras Nostras statuimus obniti li

ceat. Quod si quis temere ausus fuerit, indignationem omnipotentis Dei 

et Sanctorum Apostolorum Petri ac Pauli se noverit moturum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die tertio decimo mensis Iunii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontificatus No

stri sexto decimo. 

Ego EUGENIUS Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae Car

dinalis T i s SER ANT, Sacri Collegii Decanus. 

£¡3 Ego CLEMENS Episcopus Yeliternus Cardinalis MICARA. 

Q3 Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

Q3 Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI MASELLA. 

133 Ego Fr. ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis 

Cardinalis PIAZZA. 

£13 Ego FRIDERICUS. Episcopus Tusculanus Cardinalis TEDESCHINI, Da

tar ius Sanctitatis Suae. 

Ego ALEXANDER titulo S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis 

VERDE. 

Ego PETRUS titulo S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis Fu-

MASONI BIONDI. 

Ego CELSUS titulo Ss. Nerei et Achillei Presbyter Cardinalis CO

STANTINI, S. R. E. Cancellarius. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 
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Ego OAIETANUS titulo S. Caeciliae Presbyter Cardinalis CICOGNANI. 

Ego VALERIUS titulo S. Silvestri in Capite Presbyter Cardinalis 

VALERI. 

Ego PETRUS titulo S. Praxedis Presbyter Cardinalis CIRIACI. 

Ego NICOLAUS S. Nicolai in Carcere Tulliano Protodiaconus Cardi

nalis CANALI, Paenitentiarius Maior. 

Ego IOANNES S. Georgii in Velo Aureo Diaconus Cardinalis MERCATI. 

Ego ALAPHRIDUS S. Mariae in Domnica Diaconus Cardinalis OTTA-

VI ANI. 

CELSUS Card. COSTANTINI CAIETANUS Card. CICOGNANI 
S. R. E. Cancellarius S. Rituum Congregationis Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleuc. in Is., Decanus Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton, Apost. x 

Loca 68 P lumbi 

Expedi ta die XVII Dec . anno Pontif. XVI. 

In Cane. Ap. tab., Vol. LXXXVIII, n. 79. 
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ACTA 88. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETUM 

Cum R. D. Ioannes Baptista Ly, iam archidioecesis Nanchimensis 

Vicarius Generalis, contra legitimam auctoritatem Legati in Sinis Sum

mi Pontificis verbo et opere egerit, haec Sacra Congregatio de Propa

ganda Fide, per praesens Decretum declarat eundem R. D. Ioannem 

Baptistam Ly in excommunicationem incurrisse speciali modo Sedi Apo

stolicae reservatam ad normam sacrorum canonum, praesertim 2331 

par. 2 et 2334 n, 2, et specialium Decretorum super hanc rem ab eadem 

Sancta Sede editorum. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 1 mensis Februarii anno Domini 1952. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 
L. PR S. 

t Celsus Costantini, Secretarius 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

S I N A R U M . 

BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS MARTYRII VENERABILIUM SERVORUM DEI 

LEONIS IGNATII MANGIN, SACERDOTIS SOCIETATIS IESU, ET SOCIORUM. 

SUPER DUBIO 

An constet de Martyrio et causa Martyrii necnon de signis seu miraculis 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

« Si me persecuti sunt, et vos persequentur », praedixit Dominus 

(Io. 15, 20). Non enim diversa a sorte capitis potest esse sors corporis. 

Enimvero Christus est Caput, Ecclesia eius corpus ; sicut « tota Christi 
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vita in mundo crux fuit et martyrium" » (Imit. 1. II c. 12), ita non alia 

potest esse Ecclesiae vita eiusque membrorum. Porro quoniam mundus in 

maligno positus est (1 Io. 5,19), Christum eiusque mysticum corpus odit 

atque diabolica malitia animos a Christo arcere ac revellere conatur, ad 

quod assequendum vel ab atrocibus infligendi» cruciatibus non refugii, 

nec morte fideles plecti. Evidenter hoc ex Ecclesiae historia comprobatur. 

A Stephano enim protomartyre, in prima insectatione Hierosolymae 

mota, ad nostra usque tempora, nullum saeculum martyribus caruit. 

Verum sicut Christus resurrexit ad gloriam, ita eius membra simili 

gloria exaltabuntur ; sicque similitudo inter caput et membra mirabiliter 

perficitur. 

Est et aliud, quod admirari debemus. Licet homines a cruciatibus 

maxime abhorreant, plura centena milia milium martyrum laetanter 

fortiterque tormenta passi sunt. Humana natura tanta non valet supe

rare. Virtus est Christi, quae mirabiliter haec patrat. Sancta Felicitas 

uni ex carceris custodibus eam percontanti : « Quae sic modo doles, 

quid facies obiecta bestiis? ». « Modo ego patior, respondit, illic autem 

alius erit in me, qui patietur in me, quia et ego pro illo passura sum ». 

« Omnia possum in eo qui me confortât », dicit Apostolus (Phil. 4,13). 

Mirandum exemplum fortitudinis nobis exhibent Sinenses martyres de 

quibus in hoc Decreto pertractatur, qui crudele martyrium passi sunt 

Boxer um persecutione anno 1900 saeviente.